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Neofect Smart Pegboard

Cena 16 900,00 zł

Opis produktu
Neofect Smart Pegboard to przełomowe urządzenie rehabilitacyjne do reeduakcji chwytania jak i ćwiczeń zręcznościowych dla
pacjentów.

 

Neofect Smart Pegboard wykorzystywany jest do poprawy efektywności treningu rehabilitacyjnego chwytania i zręczności z
komponentem poznawczym i wizualnym angażującym pacjentów. 

 

Poprzez zaangażowanie pacjentów w motywujące doświadczenie rehabilitacyjne, trening staje się bardziej efektywny, a co
najważniejsze nie jest nudny.

 

Trening z wykorzystaniem Neofect Smart Pegboard pobudza neuroplastycznośc mózgu poprzez bodźce wizualne i słuchowe
oraz zapewnia szereg informacji które można wykorzystać w tradycyjnej terapii. 
 

Tablica Neofect Smart Pegboard zawiera:

jedną płytę bazową 
trzy płyty łączone 
pięć pudełek na kołki. 

Płyta bazowa jest wyposażona w 63 diody LED o wysokiej intensywności, wyświetlacz cyfrowy i wbudowane głośniki.
Wymieniając tablice łączone, terapeuci mogą zaprojektować spersonalizowany plan treningowy i dostosować program
rehabilitacji do konkretnych potrzeb każdego pacjenta

 

Neofect Smart Pegboard wykorzystuje grywalizację, aby motywować pacjentów poprzez tworzenie pozytywnego,
interaktywnego środowiska. Poprzez gry treningowe pacjenci mogą robić postępy w programie rehabilitacji. Otrzymują
również wizualną i dźwiękową informację zwrotną, która pomaga im zobaczyć wyniki terapii w czasie rzeczywistym.

 

Gry wykorzystują dwie formy ćwiczeń - funkcjonalną i poznawczą. 

 

Przykłady gier to: tworzenie kształtów, zapamiętywanie kolejności czy łapanie węża. Wyniki są oceniane pod kątem
całkowitego czasu, średniego czasu odpowiedzi, liczby kołków we właściwych miejscach i wskaźnika sukcesu.
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Producent: NEOFECT Co., Ltd
Autoryzowany przedstawiciel Europa: NEOFECT Germany GmbH
Dystrybutor w Polsce: LIW Care Technology Sp. z o. o.
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